
•

Příloha č.4 k zápisu z 31.zasedání NKS

Dotace sociální ústavy a ústavy zdravotní péče -prosinec 2009



jN.mxiní koordínační skupina pm digiiaíní vysiíaní v CK v rámci vypínaní zemského analogového televizního vysílaní v územních obiastech, kde dochází k vypnutí ATV,

loslovila jedno!llvé ústavy sociální a zdravotní péče ohledně možného financování nái<iadů spojených s přechodem na digitální televizní vysíláni. ZíSKání finanéních I=je podmíněno prokazatelnou instalací nebo rekonstrukcí stávajících rozvodů na možnost příjmu digitálního televizního vysfláni. Navrhovaný způsob je I
Zkcntroiov~.n ~za;;isiou eru.dov.anou ~spcrečností, která j~ ~~a kvaHtativ~ě a kvantitativně ohodnotit ústavem zvolené řešeni. Schválené prostředky (rozpočet bez DPH) i

~t:ud~u sOC'.I3!mm:a zdf3vctmrT'! ústavem pO-~:ťJluty stredmctvlm carovaci smtouvy.

Celková podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče pro územní oblasti:
územn! oblast I plán I čerpání var. A I čerpání var. 8

!vypnutí v roce 2009 - Praha, Plzeň.

Plzeň I 80000,00 Kčl 89000,00 Kč
Praha - včetně ústavu Dobřiš I 202000,00 Kčl 218000,00 Kč

Cetkem na podporu ústavu 2009 Zbývá nevyčerpáno z plánu na rok 2009 - 823 000,- Kč 282 000,00 Kč 307000,00 Kč
lvvnnuti v roce 2010 - Susice, CB, Ustl n. Labem a Brno město,
Sušice 324 000,00 Kč 382 400,00 Kč 439407,00 Kč
Ceské Buděíovice 1 782000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Usti nad Labem 3240000,00 Kč 130 000,00 Kč 143000.00 Kč
Bmoměsto 1 053 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Celková rezerva pro všechny oblasti 2010 1 191 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

i\,elKem na podporu ustavu 201ll 590000,00 Kč 512 400,00 Kč 562 407,00 Ke
ostatni územni oblastí - Trutnov

ru nov "4 UUU,UU C 14', "" ,UU "c
I<-ELKEM ke schvalem pro NKS 16.12.2009 88840000 Kč 1 031 35800 Kč

Detailní přehled návrhů řešení a čerpání finančních prostředků po územních oblastech
Uzemní oblast Plzeň

Název Navrhované řešeni

Domov pro oso.by se zdravotnim pcstiženirn
89 000,00 ~<č'./ r.1ariáne;Ke, p.c.

.!iJr'..~y:nnv. ?:;i~t1..,.,;'1ri~r.~k~f: r? ~F.:i01 n~trml
731339 310
domovmarianska@pokk.cz

i\Jlitntl knntm!:l (.~!kf!;v~hn'.f~dp.n:,knmptatn!
výměna zásuvek

2

Územní oblast Praha
Navrhované řešení

Domov Vnhošť,poskytovatel sociálních služeb
Berounská 500, 27351 uonošr

Rozsáhlý objekt, z důvodů zatepleni objeKtu nutno vybudovat
kornptetní rozvody v objektu, Stávajici vedeni je řešeno individuálně 150000,00 Kč 160 000,00 Kč

ekonom.ddunho-st@at!as.cz

3

I Nio7AV

IDomov Březruce poskytovatel socíaínícn siliZeb

1~~i~~aB~~!~Z-"i~9

j318 682 614
,reditelka@domovbreznice.cz

N::illvrhov:mÁř~~Aní r.An~B I
Hl fllV) flI1 k';:.i.- ---,--"-I

I
!

Nut-ID koupit 10x Set-top box + zessovač
~!ž!T!eF ~2bk!ku

.;

40000,00 Kč

Navrhované řešení

Domov seniorů Dobříš poskytovatel sociálních služeb
za poštou 1660
263 01 Dobříš
318520955
kabicekddd@seznam.cz

Objekt jíž má proveden přechod na digitalní vysíláni
Žádají o finanční podporu na rozšířeni systému
V objektu hlavni stanice - podpora se vztahuje na rozšíření o
možnost přijímat další terestrické programy

35000,00 Kč

v tomto objektu již prohlidka proběhla v prvni vlně - nepožadovali proplacení již hotové rekonstrukce - nedostali dosud žádnou dotaci

5 56500,00 Kč

Územní oblast Sušice
Navrhované řešeni

Domov pro osoby se zdravotním postižením
Ujezdec 14 Moch!ín
339 Gí Kie:úovy
376347112
kleinerova@muss.ktnet.cz

Nutno vyměnit anténní systém a z důvodů provedení
stávajících rozvodů doporučení osadit hlavní stanici. Nutná kontrola
!V"UvWVi:1~í-.;i1fJlvků -C;!"'d~UV~~

2 objekty

52000,00 Kč

6

i

I
IAzylové domy Klatovy

,'!<uldiíivva 276, X1atm.-!" ::
339 01 Kiatovy

1376347112
'lůt:iOOtv\,a@:ú"í~.tu.úŮ'L~

rozoočovactcn prvků Ci zásuvek

Cena 9 i
I

t:e: nl"\l"'I fV\ " •••1
~ UUU,UU "~l

I

Nutno vyměnit anténí systém a z důvodů provedeni
stá;;.alidc.'o ;,,"G4';ud~d~;-,ůéc;j; csadit h~'';i1ista;;k;L Nu!;;'; kcntrcla 52 CCC,CCKč

NOCIeh~ma
IKoldinova 276, Kla!ovy II
133\1 Ul K.la\o'q
''<7'''''''711?
ik!~i;e~o~~@muss.!ctr.etcz

společný objekt s A7ylovým domem



Název Navrhované řešení Cena A CenaB

7 Domov pro osoby se zdravotním postižením Dva objekty, velmi ďentté. Probíhá zde částečná rekonstrukce
Bystfíce nad Úhlavou 44 doporučení kompletní rekonstrukci rozvodů. Nutno propojtt 158 400,00 Kč 168000,00 Kč
340 22 Nýrsko objekty. Z důvodu typu klientů bude rekonstrukce velmi problemtická.
tel- 376571270 Doporučení tetnto objekt osadit hlavní stanicí
k.sirnkova doz b strice.cz

Název Navrhované řešení Cena A Cena B

Domov klidného stáří v Žinkovech Celkem 4 objekty. Tři objekty po rekonstrukci rozvodů.
8 Žinkovy 89 Poslední objekt vyžaduje kompletní výměnu kabeláže. Zároveň 48000,00 Kč 56000,00 Kč

33554 Žinkovy vyměnu anténniho systému a nákup set-top boxů
371593121 cca 25 přípojných bodů
dkszinkovv@tiscali.cz

Název Navrhované řeiení Cena A Cena B

9 Domov pro seniory Rozsáhlý objekt cca 140 přípojných míst. Rozvody původní.
Podhůrecká 815 K1atovy III Nutno vyměnit anténní systém, původní rozbočovací prvky, kontrola 72000,00 Kč 82000,00 Kč
339 01 Klatovy zásuvek a případná následná výměna. Z důvodu nemožnosti
376347112 rekonstrukce původní kabeláže doporučení osadit hlavní stanicí
kleinerova muss.ktnet.cz

Název Navrhované řešení Cena A CenaB

10 Domov sv. Zdislavy pro matky s dětmi v tísni
Měchurova 317 K1atovy Přechod proveden, zkontrolováno již provedené řešení přechodu 8938,00 Kč
339 01 K1atovy na DlV, žádají o proplacení nákladů
376709312
malkusova

Název Navrhované řešení Cena A CenaB

11 Domov pokojného stáří naší Paní
Václavská 12K1atovy Přechod proveden, zkontrolováno již provedené řešení přechodu 11969,00 Kč
33901 K1atovy na DTV, žádají o proplacení nákladů
376709312
malkusova charitakt.cz

Územní oblast Ústí nad Labem
Název Navrhované řešení Cena A Cena B

12 Domov Seniorú Vidim Objet zámku, nutno vybudovat nové rozvody. Stávající rozvody jsou
Vidim1, 277 21 Uběchov v nevyhovujícím stavu - stáři cca 25 let. Nutný nový anténní systém 105 000,00 Kč 115 000,00 Kč
ddvidím@seznam.cz včetně zesilovačů
315695025

Název Navrhované řešení Cena A CenaB

13 Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb Nutno vyměntt pouze antěnu a zesilovač
Dolní Cetno 28, 294 30 Dolní Cetno 25000,00 Kč 28000,00 Kč
ddcetno@seznam.cz
326356216

Územní oblast Trutnov
Název Navrhované řeiení Cena A CenaB

14 Diakonie CCE - slredisko ve Dvore Králové n.l. Oobjekt se skládá ze tří budov cca 40 přípojných míst
nábrezí Benesovo1067 z důvodů obsazenosti osobami stáří cca 80-100 let doporučení. 36951,00 Kč
54401 Dvur Králové n.l. osadit hlavní stanici - cena dle nabídky servisní firmy
604185740
hojny.dk@diakoniecce.cz

Název Navrhované řeiení Cena A CenaB

15 Domov Modrý kámen, p.S.S. Rozsáhlý objekt, antěnní systém již vyměněn. Žádají o rozšíření
Nerudova 1470, Mnichovo Hradiště systému - zatím v digi pouze ČT 2. 40 000,00 Kč 48000,00 Kč
29501 Mnichovo Hradiště
326774051
Smutnamarie@seznam.cz

Název Navrhované řešení Cena A CenaB

16 Domov Pod Skaiami Kurovodice pss Ústav se skládá ze dvou budov, U budovy A jde situaci řešit
IMnidmVO Hrndiště, Olšini' čp ~ hla""i stanicí z dú"ooů typu klienti •. Budova B - doporučeno 54000,00 Kč 57 000,00 KČ,
~294 11 Loukov osadit tfemi kusy set-top boxů a vyměn:t anténní systém
Imob 603 325 303 I;cf"~~\f.anc!k;@k!.!fGY"0-j!r"....e_cz



Využití prostředků dotace
Z důvodu efektivnějšího využití prostředků při úpravě stávajícího televizního systému došlo k úspoře peněz z již poskytnutého daru
na digitalizaci u těchto ústavů: přidělená dotace
Jedličkův ústava mateřská škola a Základní škola a U těchto zafízenf navrhujeme použit nevyužité prostfedky k nákupu přídavných 190000,00 Kč
Střední škola zařfzenf (televize do společených mfstonstf, set-top boxy apod.) do výše již
DomovY sociálních služeb Kadaň a Mašťov pfidělené dotace 189000,00 Kč


